
ІНФОРМАЦІЯ 

Сумського державного педагогічного університету імені А.С. Макаренка 

щодо переліку виданих документів про підвищення кваліфікації за різними видами 

спеціальності (період з 30.01.2023- 24.03.2023.) 

 

№ 

з/с 

Прізвище та 

ініціали 

педагогічного або 

наук-пед. 

працівника 

Форми 

підвищення 

кваліфікації 

Види 

підвищення 

кваліфікації 

Тема підвищення 

кваліфікації 

Обсяг та 

тривалість 

в 

год./креди

тах 

Дата видачі 

та 

обліковий 

запис 

1. 
Сусік Костянтин 

Лукашович 
дистанційна 

 

стажування 

 

«Мистецтво» 1 кред. 

із  

20.02.2023 

по 

24.02.2023 

27.02.2023 

№820 

2. 
Сусік Костянтин 

Лукашович 
дистанційна 

 

стажування 

 

«Образотворче 

мистецтво» 

1 кред. 

із  

27.02.2023 

по 

03.03.2023 

03.03.2023 

№821 

3. 

Пономарчук 

Дмитро 

Васильович 

дистанційна 

 

стажування 

 

«Тренер-викладач» 2.5 кред. 

із  

13.02.2023 

по 

03.03.2023 

03.03.2023 

№822 

4. 
Шишман Михайло 

Васильович  
дистанційна 

 

стажування 

 

«Тренер-викладач» 2.5 кред. 

із  

13.02.2023 

по 

03.03.2023 

03.03.2023 

№823 

5. 
Болтова Олена 

Олександрівна  
дистанційна 

 

стажування 

 

«Тренер-викладач» 2.5 кред. 

із  

15.03.2021 

по 

02.04.2021 

03.03.2023 

№825 

6. 
Шилін Тимур 

Владиславович 
дистанційна 

 

стажування 

 

«Тренер-викладач» 2.5 кред. 

із  

30.01.2023 

по 

17.02.2023 

03.03.2023 

№826 

7. 
Хоменко Марія 

Олегівна 
дистанційна 

стажування 

 

«Тренер-викладач» 2.5 кред. 

із  

13.02.2023 

по 

03.03.2023 

03.03.2023 

№827 

8. 
Гученко Ганна 

Богданівна 
дистанційна 

стажування 

 

«Тренер-викладач» 2.5 кред. 

із  

13.02.2023 

по 

03.03.2023 

03.03.2023 

№828 

9. 
Леоненко Сергій 

Володимирович 
дистанційна 

стажування 

 

«Тренер-викладач» 2.5 кред. 

із  

13.02.2023 

по 

03.03.2023 

03.03.2023 

№829 

10. 
Кузьменко Дмитро 

Олександрович 
дистанційна 

стажування 

 

«Тренер-викладач» 2.5 кред. 

із  

13.02.2023 

03.03.2023 

№830 



по 

03.03.2023 

11. 
Клюшньов Валерій 

Володимирович 
дистанційна 

стажування 

 

«Тренер-викладач» 2.5 кред. 

із  

13.02.2023 

по 

03.03.2023 

03.03.2023 

№831 

12. 
Шанцова Оксана 

Віталіївна 
дистанційна 

стажування 

 

«Тренер-викладач» 2.5 кред. 

із  

13.02.2023 

по 

03.03.2023 

03.03.2023 

№832 

13. 
Семикіна Тетяна 

Георгіївна 
дистанційна 

стажування 

 

«Тренер-викладач» 2.5 кред. 

із  

13.02.2023 

по 

03.03.2023 

03.03.2023 

№833 

14. 
Вишня Ігор 

Миколайович 
дистанційна 

стажування 

 

«Вчитель із 

спорту» 

2.5 кред. 

із  

13.02.2023 

по 

03.03.2023 

03.03.2023 

№834 

15. 
Андрєєв Сергій 

Миколайович 
дистанційна 

стажування 

 

«Вчитель із 

спорту» 

2.5 кред. 

із  

13.02.2023 

по 

03..03.2023 

03.03.2023 

№835 

16. 
Рокочий Євген 

Олексійович  
дистанційна 

стажування 

 

«Тренер-викладач» 2.5 кред. 

із  

30.01.2023 

по 

17.02.2023 

03.03.2023 

№836 

17. 
Руденко Тетяна 

Миколаївна 
дистанційна 

стажування 

 

«Зарубіжна 

література» 

1 кред. 

із  

20.02.2023 

по 

24.02.2023 

03.03.2023 

№837 

18. 

Тодосийчук 

Вікторія 

Миколаївна 

дистанційна 

стажування 

 

«Освітні 

педагогічні науки» 

6 кред. 

із  

30.01.2023 

по 

28.02.2023 

03.03.2023 

№838 

19. 
Сударенко Ганна 

Миколаївна 
дистанційна 

стажування 

 

«Математика» 1 кред. 

із  

27.02.2023 

по 

03.03.2023 

03.03.2023 

№839 

20. 
Лелюк Аліна 

Володимирівна 
дистанційна 

стажування 

 

«Логопедія» 6 кред. 

із  

13.02.2023 

по 

10.03.2023 

10.03.2023 

№840 

21. 
Драгуляк Георгій 

Васильович  
дистанційна 

стажування 

 

«Тренер» 2.5 кред. 

із  

20.02.2023 

по 

10.03.2023 

10.03.2023 

№841 



22. 
Рибалко Катерина 

Іванівна 
дистанційна 

стажування 

 

«Початкова освіта» 5 кред. 

із  

30.01.2023 

по 

03.03.2023 

10.03.2023 

№842 

23. 
Вакула Наталія 

Іванівна 
дистанційна 

стажування 

 

«Директор ЗЗСО» 1 кред. 

із  

06.03.2023 

по 

10.03.2023 

10.03.2023 

№843 

24. 
Саенко Денис 

Юрійович 
дистанційна 

стажування 

 

«Образотворче 

мистецтво» 

1 кред. 

із  

06.03.2023 

по 

10.03.2023 

10.03.2023 

№844 

25. 

Василець 

Владислав 

Романович 

дистанційна 

стажування 

 

«Образотворче 

мистецтво» 

1 кред. 

із  

06.03.2023 

по 

10.03.2023 

10.03.2023 

№845 

26. 
Шевченко Ольга 

Юріївна 
дистанційна 

стажування 

 

«Образотворче 

мистецтво» 

1 кред. 

із  

06.03.2023 

по 

10.03.2023 

10.03.2023 

№846 

27. 
Терещенко Віта 

Григорівна 
дистанційна 

стажування 

 

«Олігофренопедаго

гіка» 

2.5 кред. 

із  

13.02.2023 

по 

10.03.2023 

10.03.2023 

№847 

28. 
Каняхіна Ніна 

Федорівна 
дистанційна 

стажування 

 

«Тренер» 2.5 кред. 

із  

06.03.2023 

по 

20.03.2023 

20.03.2023 

№848 

29. 
Павлюх Іван 

Богданович  
дистанційна 

стажування 

 

«Фізична 

культура» 

2.5 кред. 

із  

06.03.2023 

по 

24.03.2023 

24.03.2023 

№849 

30. 
Боровський Леонід 

Броніславович 
дистанційна 

стажування 

 

«Тренер» 2.5 кред. 

із  

13.03.2023 

по 

31.03.2023 

31.03.2023 

№850 

31. 
Лоза Микола 

Миколайович  
дистанційна 

стажування 

 

«Тренер» 2.5 кред. 

із  

13.03.2023 

по 

31.03.2023 

31.03.2023 

№851 

32. 

Пилипенко 

В’ячеслав 

Олександрович  

дистанційна 

стажування 

 

«Тренер» 2.5 кред. 

із  

13.03.2023 

по 

31.03.2023 

31.03.2023 

№852 

33. 
Саловський 

Анатолій 
дистанційна 

стажування 

 

«Тренер» 2.5 кред. 

із  

31.03.2023 

№853 



Григорович  13.03.2023 

по 

24.03.2023 

34. 
Фатєєв Андрій 

Юріович  
дистанційна 

стажування 

 

«Тренер-викладач» 2.5 кред. 

із  

13.03.2023 

по 

31.03.2023 

31.03.2023 

№854 

35. 
Пінчук Сергій 

Григорович 
дистанційна 

стажування 

 

«Математика» 1 кред. 

із  

20.03.2023 

по 

24.03.2023 

24.03.2023 

№855 

 


